

Protokół
z obrad III Sesji Rady Miejskiej w Halinowie
w dniu 28 grudnia 2006 roku.

I. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum Rady.

Obrady III Sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2006 r. otworzył o godz. 11.00 Przewodniczący Rady Włodzimierz Gronczewski, który powitał zebranych.

Na podstawie odczytanej listy obecności stwierdzono quorum Rady w liczbie 13 Radnych (nieobecni na sali Radni: M. Chudzik i T. Dubiński) i uznano prawomocność obrad.

II. Przyjęcie porządku obrad.

Burmistrz J. Damasiewicz wniosła o dodanie do pkt VIII projektu uchwały nr 14 w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr II/7/06 z dnia 06 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień z podatku od środków transportowych na rok 2007.

Skarbnik T. Karwowska wyjaśniła, że omyłkowo wpisano - w § 1 ust. 3 lit. b stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 36 ton i powyżej dla innego systemu zawieszon - 1 500,00 zł zamiast 1 527,00 zł. Ponadto kwota 1 500,00 zł jest mniejsza od dopuszczalnej minimalnej stawki dla tego rodzaju pojazdów wynikającej z obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2006r w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2007 roku.

Na salę przybył Radny T. Dubiński.

Porządek obrad, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, został przyjęty z poprawką, w wyniku głosowania:

za – 13, przec. – 0, wstrz. – 1

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

III. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 06.12.2006 r.

Radny Z. Niewiatowski zaproponował, aby na str. 6 w 2 akapicie od góry wyraz „Piłsudskiego” zastąpić wyrazem: „Okuniewskiej”.

Radna L. Szulim zaproponowała, aby na str. 5 w 4 akapicie od dołu wyrazy: „w 2007 roku” zastąpić wyrazami: „pierwszej połowie 2007 roku”.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował przesłuchanie nagrania z poprzedniej sesji podczas przerwy i głosowanie nad przyjęciem protokołu po przerwie.

IV. Informacja z pracy Burmistrza.

Burmistrz J. Damasiewicz poinformowała o:

- spotkaniu wigilijnym z okazji Świąt Bożego Narodzenia,
- spotkaniu z Prezydent m. st. Warszawy H. Gronkiewicz – Waltz z burmistrzami okolicznych gmin w sprawie rozwiązań transportowych aglomeracji warszawskiej, podczas którego zadeklarowano stworzenie jednolitego systemu komunikacji wzajemnie powiązanego; Pani Burmistrz poinformowała, że po spotkaniu otrzymała pismo z ZTM, w którym zaproponowano podniesienie dofinansowania przez gminę Halinów linii 704 z 97 tys. zł do 145 tys. zł, natomiast w projekcie budżetu na rok

2007 zaplanowano kwotę 97 tys. zł; powyższy problem będzie omawiany podczas posiedzeń komisji Rady,

- udziale w walnym zgromadzeniu spółki wodnej w Halinowie, w którym frekwencja Sołtysów była b. niska mimo, że udrożnienie rowów jest ważnym problemem naszej gminy; Pani Burmistrz przypomniała, że spółka wodna w ubiegłym roku wyremontowała dwa rowy w Wielgolesie Brzezińskim i w Cisiu i poinformowała, że przy remontach rowów będą uwzględniane te miejscowości, w których są płacone składki; w tym roku wpłaty na spółkę wodną ogółem wyniosły 4 tys. zł, z czego połowę wpłacili mieszkańcy Wielgolasu Brzezińskiego; w poprzednim roku składka wynosiła 20 zł od działki,
- podpisaniu aktu notarialnego w sprawie nieodpłatnego przejęcia drogi w Józefinie (łącząca ul. Stołeczną z Hipolitowem),
- zakończonej w Urzędzie kontroli NIK w sprawie realizacji wniosków pokontrolnych z przeprowadzonej kontroli realizacji obowiązku szkolnego dzieci od 16 do 18 roku życia oraz wypłat stypendiów socjalnych,
- rozstrzygnięciu w dn. 07.12. br. przetargu na wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w istniejącym budynku Klubu w Michałowie, w wyniku którego wybrano firmę Ekologiczne Systemy Grzewcze „NIKMAR” z Janowa Lubelskiego; wartość zamówienia wynosi 37 494,67 zł,
- otwarciu w dn. 13.12. br. ofert w przetargu na konserwację oświetlenia drogowego na terenie gminy w roku 2007; wybrano Zakład Wykonawstwa Instalacji i Sieci Elektroenergetycznych – Robert Kudliński z Sulejówka; wartość zamówienia wynosi 61 660,20 zł,
- rozstrzygnięciu przetargu na wywóz odpadów komunalno – bytowych stałych i ciekłych z terenu gminy Halinów, w wyniku którego wybrano firmę PTHU „LEKARO” Jolanta Zagórska z Wiązownicy; wartość zamówienia wynosi 36 599,89 zł,
- ogłoszeniu przetargu na budowę hali sportowej w Halinowie; otwarcie ofert nastąpi dzisiaj; Pani Burmistrz przypomniała, że poprzednie przetargi zostały unieważnione z powodu braku oferentów,
- przeprowadzaniu postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko młodszego referenta ds. księgowości budżetowej oraz konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu Komunalnego.

Radny B. Janczarek zapytał, czy składka dla spółki wodnej jest płacona od osoby, czy od działki. Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że od działki.

Radny K. Sarniak zapytał, czy Urząd posiada dokumentację dotyczącą melioracji na terenie gminy oraz stwierdził, że rowy są zarośnięte korzeniami drzew i nie odprowadzają wód. Ponadto zdarzają się przypadki, że w trakcie budowy domów ulegają uszkodzeniu sączki.

Radny K. Sarniak poinformował również o zalewaniu terenów w Cisiu i w Żwirówce; Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że powyższe problemy należy zgłaszać do Prezesa spółki wodnej, H. Forsysia.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poprosił, aby Radni wpisywali się na listy składów komisji Rady.

V. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

Pani I. Petryka reprezentując gazetę „Informator” poinformowała, że Radny Z. Niewiatowski wniósł przeciwko „Informatorowi” skargę do sądu twierdząc, że podaje nieprawdziwe dane jakoby „w owym haniebnym referendum” nie został odwołany.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poprosił, aby sprawę omówiono w sądzie.

Pani I. Petryka zapytała Radnych z Klubu „Normalność i Rozwój”, jak należy odpowiedzieć mieszkańcom, którzy pytają o ulotkę wyborczą, pod którą się podpisali, a w której napisano „stop marnotrawstwu dobra wspólnego” i zapytała „jakie marnotrawstwo popełniła poprzednia gmina”.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził, że nie należy wracać do kampanii wyborczej na sesji.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim z dn. 28.11. 2006 r. w sprawie: wyrażenia zgody na używanie i wykorzystywanie herbu gminy Halinów w celach strategiczno – promocyjnych.

W związku z powyższym Burmistrz J. Damasiewicz zgłosiła wniosek o wyrażenie przez Radę Miejską zgody na używanie i wykorzystywanie herbu gminy Halinów w celach strategiczno – promocyjnych przez Komendę Powiatową Policji w Mińsku Mazowieckim.

Za przyjęciem wniosku Burmistrz J. Damasiewicz, głosowano:

za –14, przec. – 0, wstrz. – 0

(nieobecny na sli Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Radny K. Sarniak poinformował, że od 28 października 2006 r. obowiązuje ustawa o bezpieczeństwie żywności i żywienia i poprosił o poinformowanie rolników o nowych przepisach. Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że informacja zostanie rolnikom przekazana w „Informatorze”, na stronie internetowej gminy oraz w formie ogłoszeń .

Radny K. Sarniak zapytał, dlaczego w statucie Gminy Halinów jest zapisana data 23 marca 2003 roku, a poniżej zostało napisane, że traci moc uchwała z 02 sierpnia 2000 roku. Sekretarz J. Kurczak odpowiedział, że 23 marca 2003 roku został uchwalony nowy Statut i w związku z tym przestał obowiązywać Statut z 02 sierpnia 2000 roku.

Radny M. Pietrusiński zapytał w sprawach: zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Warszawskiej i ul. Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej, objęcia strefy w odległości 300 m od skrzyżowania ograniczeniem prędkości do 40 km/h, rozważenia zamontowania na ul. Warszawskiej tzw. „cichego policjanta”, zmiany miejsca odbioru dzieci przez „Gimbus” (proponuje wykorzystanie placu gminnego przy ul. Mickiewicza), podłączenia internetu w budynku szkoły w Długiej Szlacheckiej (założenie dodatkowej linii przez właściciela obiektu, czyli gminę, wraz z opłaceniem łącza w kwocie około 80 zł miesięcznie).

Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że w sprawie skrzyżowania ul. Warszawskiej i ul. Wyszyńskiego będzie rozmawiała z dyr. Solonkiem z Zarządu Dróg Powiatowych. W kwestii odbioru dzieci przez „Gimbus” należy rozmawiać z dyrektorem szkoły, natomiast nawiązując do sprawy podłączenia internetu wyjaśniła, że jest to możliwe. Na pozostałe postawione przez Radnego M. Pietrusińskiego pytania Pani Burmistrz odpowie na przyszłej sesji.

Poruszając kwestię wyrównywania dróg, Burmistrz J. Damasiewicz wyjaśniła, że Zakład Komunalny w Halinowie nie wykonał tego najlepiej; intencją było poszerzenie dróg; niestety na pobocza została zepchnięta przez równiarkę ziemia, która będzie wywożona. Jednocześnie Pani Burmistrz poinformowała, że nie wszyscy mieszkańcy wyrażają zgodę na wysypanie dróg żużlem ze względu na pył.

Na pytanie Radnego M. Pietrusińskiego o możliwość nawiezienia tego materiału w przypadku wyrażenia zgody przez wszystkich mieszkańców, Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała twierdząco.

Sołtys B. Miros zapytała o nawiezienie leszu na drogę w Żwirówce. Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że będzie to możliwe w przyszłym roku budżetowym.

VI. Pisma i informacje do Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo Komisariatu Policji w Halinowie z dn. 20.11. br. w sprawie przeznaczenia środków z budżetu gminy w wysokości 80 000,00 zł na zakup: dwóch oznakowanych radiowozów, kserokopiarki oraz trzech komputerów i wyjaśnił, że powyższy wniosek będzie rozpatrywany przy uchwalaniu budżetu gminy Halinów na 2007 rok.

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował o wpływie pism do Rady o odrobnienie, które będą rozpatrywane przy zmianach planów zagospodarowania przestrzennego oraz o otrzymanych życzeniach świątecznych; lista osób, do których zostały wysłane życzenia świąteczne od Przewodniczącego Rady oraz Pani Burmistrz jest dostępna w sekretariacie Urzędu.

VII. Sprawozdanie Radnych z sesji Rady Powiatu.

Radny Powiatowy H. Świtkowski poinformował, że:

- współpraca z Radnym Powiatowym A. Ciszkowskim oraz z Radnymi Sulejówka oraz z Dębego Wielkiego układa się bardzo dobrze,
- w poprzedniej kadencji w gminie Halinów przeprowadzono modernizację ul. Warszawskiej w Hipolitowie, wybudowano ulicę biegnącą przez Cisie do drogi A2, drogę do Wielgolasu Brzezińskiego, wykonano projekt budowy ul. Okuniewskiej (wartość budowy wynosi około 14 mln. zł) oraz naprawiono drogę biegnącą do Mrowisk; utworzono Filię Wydziału Architektury i Budownictwa (gmina Halinów oraz Sulejówek jako jedyne w Powiecie posiadają architekturę oraz geodezję w swoich Urzędach),
- zaplanowano w ciągu 2 lat budowę poradni psychologicznej w Sulejówku, która będzie dofinansowana przez Powiat,
- priorytetową sprawą dla Powiatu jest budowa ul. Okuniewskiej przy wykorzystaniu środków unijnych; jeśli będzie możliwa budowa ul. Okuniewskiej zostanie ona rozszerzona o budowę ul. Jana Pawła II,
- zostały zorganizowane spotkania na temat połączenia Mińska Mazowieckiego z Warszawą szybkim pociągiem,
- Sulejówek dopłaca 29 tys. miesięcznie do pociągu SKM, 1/3 będzie dopłacał powiat,
- w budżecie powiatu na 2007 rok zaplanowano 14% środków przeznaczyć na inwestycje; powiat dopłaca 7 mln zł na oświatę,
- w powiecie jest 514 km dróg powiatowych, a w naszej gminie około 30 km ma ten status, natomiast subwencja drogowa wynosi tylko około 10 tys. zł/km rocznie; dlatego na budowę ul. Okuniewskiej niezbędne jest pozyskanie środków unijnych.

Radny Powiatowy H. Świtkowski zwrócił się do Rady Miejskiej, by ze względów finansowych nie przejmowała dróg powiatowych.

Nawiązując do sprawy melioracji H. Świtkowski powiedział, że jego zdaniem dokumentacja powinna być nie tylko w posiadaniu Prezesa spółki wodnej H. Forysia, ale również w Referacie Geodezji i Planowania Przestrzennego. Melioracja nie spełnia swojej funkcji, ponieważ zostały przerwane sączki podczas budowy domów.

Ponadto przypomniał, że za organizację ruchu na drogach powiatowych odpowiada Zarząd Dróg Powiatowych oraz policja.

Radny Powiatowy A. Ciszkowski potwierdził, że współpraca pomiędzy radnymi z gmin zachodnich powiatu jest bardzo dobra. Następnie poinformował, iż ostatnia sesja Rady Powiatu odbyła się 20.12. br. Na sesji przyjęto budżet na rok 2007 w którym m.in.

postanowiono przeznaczyć 150 tys. zł na wykup gruntów pod ul. Okuniewską na odcinku od Długiej Szlacheckiej do Okuniewa oraz zwiększono na jego wniosek środki na kulturę fizyczną i sport, w związku z czym będzie domagał się dofinansowania przez powiat Miejskiej Ligi Piłki Nożnej. Radny A. Ciszkowski poinformował również o złożonej przez niego interpelacji dotyczącej połączenia projektu budowy ul. Okuniewskiej z projektem modernizacji ul. Jana Pawła II w Halinowie i ubieganie się o środki unijne na te projekty w jednym wniosku. Natomiast w sprawie jego interpelacji dotyczącej budowy ul. Okuniewskiej otrzymał odpowiedź od Starosty, z której wynika, że w 2007 roku projekt będzie ponownie złożony do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.

Ponadto Radny A. Ciszkowski przekazał informację, iż rozmawiał z przedstawicielami PKS z Mińska Mazowieckiego na temat utworzenia nowej linii PKS z Mińska do Warszawy, która przechodziłaby przez gminę Halinów, a także z przedstawicielami Ministerstwa Kultury na temat możliwości dofinansowania przez Ministerstwo modernizacji Parku w Okuniewie.

Radny A. Ciszkowski zapowiedział też, iż będzie zabiegał o budowę chodnika przy drodze powiatowej w Józefinie, jak również o modernizację drogi powiatowej biegnącej z Michałowa do Chobotu; na następną sesję przygotuje dla Radnych mapę gminy Halinów z naniesionymi drogami powiatowymi.

Radny Powiatowy H. Świtkowski wyjaśnił, że Zarząd Powiatu Mińskiego zgłosił do Urzędu Marszałkowskiego jako priorytetowe: budowę ul. Okuniewskiej, ul. Przejazd w Sulejówku oraz rozbudowę szpitala miejskiego. Ul. Okuniewska na pewno nie będzie budowana w 2007 roku, gdyż nabór wniosków będzie przeprowadzany w II połowie 2007 r. Najprawdopodobniej droga będzie budowana w 2008 roku.

Ponadto Radny H. Świtkowski poinformował, że w II półroczu 2008 r. rozpocznie się budowa północnej obwodnicy wokół Mińska.

Burmistrz J. Damasiewicz nawiązując do problemu melioracji wyjaśniła, że w Urzędzie w pokoju 17 znajdują się mapy z zasięgiem melioracji.

Radny B. Janczarek zapytał, kto jest właścicielem Parku w Okuniewie i gdzie jest rozpatrywana sprawa Parku.

Burmistrz J. Damasiewicz wyjaśniła, że sprawa została przekazana do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, do którego kompetencji należy rozpatrywanie spraw komunalizacyjnych. Nie wiadomo, w jakim terminie zostanie rozpatrzona nasza sprawa.

Radny Powiatowy A. Ciszkowski stwierdził, iż zgadza się z Radnym B. Janczarkiem, iż to gmina Halinów powinna być właścicielem tego terenu.

Radny Powiatowy H. Świtkowski nawiązując do problemu budowy chodnika przy ul. Stołecznej w Józefinie powiedział, że powiat wykonuje drogi powiatowe, a chodniki tylko w przypadku dofinansowania ich budowy w 50% i zapytał, czy w budżecie gminy Halinów na 2007 r. zarezerwowano środki na ten cel.

Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że budżet nie został jeszcze uchwalony, posiadamy jego projekt; Pani Burmistrz poprosiła Radnych, aby po ustaleniu składu, Komisje pilnie zaopiniowały budżet gminy Halinów na 2007 rok.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski przypomniał, że chociaż samorządy chcą wykorzystywać środki unijne, to ich pula w latach 2004-2006 była za mała.

O godz. 12.30 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski ogłosił piętnastominutową przerwę.

Po przerwie, protokół z poprawkami zgłoszonymi przez Radnych: Z. Niewiatowskiego i L. Szulim został przyjęty w wyniku głosowania:

za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

VIII. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie:

/1/ wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie;

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował powołanie komisji skrutacyjnej w liczbie 3 osób i do jej składu zgłosił Radnych: T. Kowalczyk, P. Odalskiego oraz K. Sarniaka. Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pełnienie funkcji członka komisji skrutacyjnej.

Za przyjęciem zaproponowanego składu osobowego komisji skrutacyjnej, głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady zaproponował zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zgłosił kandydaturę Radnego M. Sukiennika, który wyraził zgodę na kandydowanie oraz kandydaturę Radnej G. Matuszewskiej, która nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Radny B. Janczarek zgłosił kandydaturę Radnego J. Czerwińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny M. Sukiennik zgłosił kandydaturę Radnego M. Szmurło, który nie wyraził zgody na kandydowanie.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej T. Kowalczyk poinformowała, że na kartkach, na których zostaną wypisani kandydaci należy skreślić nazwisko tego kandydata, którego nie wybieramy.

Radny Z. Niewiatowski zaproponował, aby Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze kandydatury na Wiceprzewodniczących Rady.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zapytał, czy są jeszcze kandydatury na Wiceprzewodniczących Rady.

Radny Z. Niewiatowski zgłosił kandydaturę Radnego M. Pietrusińskiego, który nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Z. Niewiatowski powiedział, że zwyczajowo zadawano trzykrotnie pytanie dotyczące zgłaszania kandydatów; trzecie zapytanie kończyło zgłaszanie kandydatów.

Radny M. Szmurło zgłosił kandydaturę Radnego P. Wieczorka, który nie wyraził zgody na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zgłosił wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady.

Za przyjęciem wniosku głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Radny Z. Niewiatowski powiedział, że podczas ubiegłej sesji prosił, by nie powiększać liczby Wiceprzewodniczących do trzech i okazało się, że miał rację, gdyż nie było więcej kandydatów na Wiceprzewodniczących niż 2 i zapytał, czy wybór 2 Wiceprzewodniczących będzie zgodny ze Statutem.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wyjaśnił, że jedno stanowisko będzie nieobsadzone.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej rozdała kartki do głosowania.

Następnie odbyło się tajne głosowanie Radnych na Wiceprzewodniczących Rady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej T. Kowalczyk odczytała protokół: w głosowaniu na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie ogółem oddano 14 głosów, w tym ważnych: 14, nieważnych: 0, na Pana M. Sukiennika: 11 głosów, na Pana J. Czerwińskiego: 12 głosów. Wybranymi na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie zostali: Pan Józef Czerwiński, zam. w Okuniewie oraz Pan Marcin Sukiennik, zam. w Hipolitowie.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski pogratulował wybranym oraz poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 1 w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie.

Radny Z. Niewiatowski zaproponował, aby w § 1 liczbę Wiceprzewodniczących: „3” zastąpić liczbą „2”.

Za przyjęciem projektu uchwały- z poprawką - głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0. (nieobecny na sali Radny M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/2/ ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej;

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby liczba członków Komisji Rewizyjnej wynosiła 6 osób.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0. (nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo nieobecnego na sesji Radnego M. Chudzika, który wyraził zgodę na przedstawienie jego kandydatury do Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.

Przewodniczący Rady powiedział, że na wypełnianej w dniu dzisiejszym liście nazwisko Radnego M. Chudzika umieszczono do składu Komisji Rewizyjnej, natomiast nie pojawiło się do Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, lecz do Komisji Regulaminowej.

W związku z tym Przewodniczący Rady przeprowadził rozmowę telefoniczną z Radnym M. Chudzikiem, w której Radny M. Chudzik wyraził zgodę na zmianę i kandydowanie do Komisji Regulaminowej.

Radny Z. Niewiatowski wyjaśnił, że wpisał nazwisko Radnego M. Chudzika do Komisji Regulaminowej, gdyż było wolne miejsce, a Radny M. Chudzik wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że skład Komisji wynosi 6 osób, a kandydatów jest 7. W związku z tym zaproponował przeprowadzenie głosowania na poszczególnych kandydatów. 6 osób, które uzyska największą liczbę głosów będzie członkami Komisji Rewizyjnej.

Nad następującymi kandydatami głosowano:

- 1) Pan Marcin Pietrusiński, za – 13, przec. – 0, wstrz. – 1,
- 2) Pan Paweł Odalski, za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0,
- 3) Pani Teresa Kowalczyk, za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0,
- 4) Pan Bogdan Janczarek, za – 13, przec. – 0, wstrz. – 1,
- 5) Pan Zbigniew Niewiatowski, za – 5, przec. – 5, wstrz. – 4,
- 6) Pan Michał Chudzik, za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0,
- 7) Pan Tomasz Dubiński za – 12, przec. – 0, wstrz. – 2.

Przewodniczący Rady ogłosił, że członkami Komisji Rewizyjnej zostali wybrani:

- 1) Pan Marcin Pietrusiński,
- 2) Pan Paweł Odalski,

- 3) Pani Teresa Kowalczyk,
- 4) Pan Bogdan Janczarek,
- 5) Pan Michał Chudzik,
- 6) Pan Tomasz Dubiński.

Następnie porosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji.

Radny M. Sukiennik zgłosił na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego M. Pietrusińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Za kandydaturą Radnego M. Pietrusińskiego głosowano: za –10, przec.– 0, wstrz. – 4.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

W związku z tym, że uchwała w sprawie zmian w statucie gminy Halinów podjęta podczas poprzedniej sesji weszła już w życie, Sekretarz J. Kurczak wniósł autopoprawkę polegającą na dodaniu w podstawie prawnej wyrazów: „Uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 258, poz. 9228)”.

Za przyjęciem projektu uchwały- z autopoprawką - głosowano: za –11, przec.– 0, wstrz. – 3.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/3/ ustalenia składu osobowego Komisji Regulaminowej;

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby liczba członków Komisji Regulaminowej wynosiła 6 osób.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że do składu osobowego Komisji Regulaminowej zgłosiły się następujące osoby:

- 1) Pan Włodzimierz Gronczewski,
- 2) Pan Paweł Odalski,
- 3) Pan Marcin Sukiennik,
- 4) Pani Grażyna Matuszewska,
- 5) Pan Krzysztof Sarniak,
- 6) Pan Michał Chudzik.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby głosowanie odbyło się nad całym proponowanym składem osobowym komisji.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Za przyjęciem składu osobowego Komisji Regulaminowej, głosowano:
za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Radny P. Wieczorek zgłosił na Przewodniczącego Komisji Regulaminowej Radnego P. Odalskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Za kandydaturą Radnego P. Odalskiego, głosowano: za –12, przec.– 0, wstrz. – 2.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wniósł poprawkę polegającą na dodaniu w podstawie prawnej wyrazów: „Uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 258, poz. 9228)”.

Za przyjęciem projektu uchwały- z poprawką - głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/4/ ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowej;

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby liczba członków Komisji Budżetowej wynosiła 6 osób.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że do składu osobowego Komisji Budżetowej zgłosiły się następujące osoby:

- 1) Pan Józef Czerwiński,
- 2) Pan Marcin Sukiennik,
- 3) Pan Bogdan Janczarek,
- 4) Pan Marcin Pietrusiński,
- 5) Pani Grażyna Matuszewska,
- 6) Pan Zbigniew Niewiatowski.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby głosowanie odbyło się nad całym proponowanym składem osobowym komisji.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Za przyjęciem składu osobowego Komisji Budżetowej, głosowano:
za –13, przec.– 0, wstrz. – 1.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Radny B. Janczarek zgłosił na Przewodniczącego Komisji Budżetowej Radnego J. Czerwińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Za kandydaturą Radnego J. Czerwińskiego, głosowano: za –12, przec.– 0, wstrz. – 2.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wniósł poprawkę polegającą na dodaniu w podstawie prawnej wyrazów: „Uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 258, poz. 9228)”

Za przyjęciem projektu uchwały- z poprawką - głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/5/ ustalenia składu osobowego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji;

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby liczba członków Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji wynosiła 6 osób.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że do składu osobowego Komisji zgłosiły się następujące osoby:

- 1) Pani Teresa Kowalczyk,
- 2) Pan Paweł Odalski,
- 3) Pan Tomasz Dubiński,
- 4) Pan Marcin Pietrusiński,
- 5) Pani Lucyna Szulim,
- 6) Pan Mirosław Szmurło.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby głosowanie odbyło się nad całym proponowanym składem osobowym komisji.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Za przyjęciem składu osobowego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Radny P. Odalski zgłosił na Przewodniczącą Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Radną T. Kowalczyk, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Z. Niewiatowski zgłosił na Przewodniczącą Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Radnego M. Szmurło, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Za kandydaturą Radnej T. Kowalczyk, głosowano: za –11, a za kandydaturą Radnego M. Szmurło, głosowano: za –3.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wniósł poprawkę polegającą na dodaniu w podstawie prawnej wyrazów: „Uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 258, poz. 9228)”.

Za przyjęciem projektu uchwały- z poprawką - głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/6/ ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa;

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby liczba członków Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa wynosiła 6 osób.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że do składu osobowego Komisji zgłosiły się następujące osoby:

- 1) Pan Tomasz Dubiński,
- 2) Pan Bogdan Janczarek,
- 3) Pan Piotr Wieczorek,
- 4) Pan Józef Czerwiński,
- 5) Pan Mirosław Szmurło,
- 6) Pan Krzysztof Sarniak.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby głosowanie odbyło się nad całym proponowanym składem osobowym komisji.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Za przyjęciem składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Radny Z. Niewiatowski zgłosił na Przewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radnego K. Sarniaka i dodał, że zgłoszony kandydat jako jedyny z Rady jest rolnikiem. Radny K. Sarniak wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny M. Sukiennik zgłosił na Przewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radnego T. Dubińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Za kandydaturą Radnego K. Sarniaka, głosowano: za –5, a za kandydaturą Radnego T.

Dubińskiego, głosowano: za –9.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wniósł poprawkę polegającą na dodaniu w podstawie prawnej wyrazów: „Uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 258, poz. 9228)”.

Za przyjęciem projektu uchwały- z poprawką - głosowano: za –9, przec.– 0, wstrz. – 5.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/7/ ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa;

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby liczba członków Komisji do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa wynosiła 6 osób.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że do składu osobowego Komisji do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa zgłosiły się następujące osoby:

- 1) Pan Włodzimierz Gronczewski,
- 2) Pan Piotr Wieczorek,
- 3) Pan Tomasz Dubiński,
- 4) Pan Marcin Sukiennik,
- 5) Pani Lucyna Szulim,
- 6) Pan Mirosław Szmurło.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zaproponował, aby głosowanie odbyło się nad całym proponowanym składem osobowym komisji.

Za przyjęciem powyższej propozycji głosowano: za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Za przyjęciem składu osobowego Komisji do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa, głosowano:

za –14, przec.– 0, wstrz. – 0.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Radny P. Odalski zgłosił na Przewodniczącemu Komisji do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Radnego M. Sukiennika, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna G. Matuszewska zgłosiła na Przewodniczącą Komisji do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Radną L. Szulim, która nie wyraziła zgodę na kandydowanie.

Za kandydaturą Radnego M. Sukiennika, głosowano: za –10, przec.– 0, wstrz. – 4.

(nieobecny na sali Radny M. Chudzik).

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wniósł poprawkę polegającą na dodaniu w podstawie prawnej wyrazów: „Uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 258, poz. 9228)”.

Za przyjęciem projektu uchwały- z poprawką - głosowano: za –13, przec.– 0, wstrz. – 1.
(nieobecny na sali Radny M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

Radny Z. Niewiatowski stwierdził, że wprowadzić większość ma prawo zrobić wszystko, natomiast uważa, że prawa moralnego to nie ma.

Z. Niewiatowski powiedział, że jeśli Radni dążą do współpracy powinni zachowywać się rozważnie i roztropnie i zapytał jakie wykształcenie i doświadczenie w zakresie rolnictwa posiada Radny T. Dubiński, jeśli ma być Przewodniczącym Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Radny K. Sarniak pracuje w gospodarstwie rolnym i ma duże doświadczenie w rolnictwie. Na początku kadencji nie należy patrzeć na większość, lecz na rozsądek.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wyjaśnił, że nie można oceniać wyboru od strony moralnej; każdy głosuje, jak uważa; to nie jest tylko Komisja Rolnictwa, ale również Komisja Ochrony Środowiska i Leśnictwa. W poprzedniej kadencji Radny A. Ciszkowski, który studiował historię był Przewodniczącym tej Komisji i do jego pracy Sołtysi nie mieli uwag. Przewodniczący Komisji T. Dubiński będzie oceniany w trakcie swojej pracy.

O godz. 14.30 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski ogłosił dwudziestominutową przerwę.

/8/ zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na rok 2006;

Skarbnik T. Karwowska szczegółowo omówiła projekt uchwały i wniosła autopoprawkę polegającą na zmniejszeniu w Dziale 710: „Działalność usługowa” wydatków o kwotę 1.100,00 zł oraz na dokonaniu zwiększenia w Dziale 801: „Oświata i wychowanie” wydatków w wysokości 1.347,00 zł.

Ogółem zwiększenia wydatków wynoszą 96.020,00 zł, a zmniejszenia – 95.986,00 zł.

Mieszkanca Hipolitowa I. Petryka zapytała ile wynosi dieta Radnego. Skarbnik T. Karwowska odpowiedziała, że 181,30 zł za udział w sesji i 107,10 zł za udział w komisji.

Na prośbę Radnego Z. Niewiatowskiego Skarbnik T. Karwowska omówiła wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne planowane do realizacji w latach 2006-2008.

Za przyjęciem projektu uchwały- z autopoprawką - głosowano: za –13, przec.– 0, wstrz. – 0. (nieobecny na sali Radni: G. Matuszewska i M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/9/ ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006;

Skarbnik T. Karwowska wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy wydatków ujętych w budżecie na 2006 rok, na które są zabezpieczone środki, ale z różnych względów nie mogą być wykonane do końca roku budżetowego.

Następnie Skarbnik T. Karwowska szczegółowo omówiła załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do projektu uchwały oraz wniosła autopoprawkę polegającą na wpisaniu dokończenia planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Wielgolasu Duchnowskim jako wydatek bieżący.

Za przyjęciem projektu uchwały- z autopoprawką - głosowano: za –13, przec.– 0, wstrz. – 0. (nieobecny na sali Radni: G. Matuszewska i M. Chudzik)

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/10/ ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła różnice pomiędzy stawkami obowiązującymi w poprzedniej uchwale, a obowiązującymi obecnie oraz poinformowała, że uchwała dotyczy ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych. Podjęcie uchwały jest

podyktowane podwyżkami cen paliw oraz wzrostem cen na wysypiskach śmieci za przyjmowanie odpadów komunalnych.

Za przyjęciem projektu uchwały- z autopoprawką - głosowano: za –13, przec.– 0, wstrz. – 0. (nieobecny na sali Radni: G. Matuszewska i M. Chudzik)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/11/ regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Halinów w roku 2007;

Sekretarz J. Kurczak omawiając projekt uchwały wyjaśnił m.in., że uchwała została uzgodniona ze związkami zawodowymi NSZZ Solidarność oraz ZNP.

Za przyjęciem projektu uchwały- z autopoprawką - głosowano: za –13, przec.– 0, wstrz. – 0. (nieobecny na sali Radni: G. Matuszewska i M. Chudzik)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/12/ przyjęcia Roczego Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2007 r.;

Burmistrz J. Damasiewicz wyjaśniła, że projekt uchwały powstał w oparciu o zapisy Wieloletniego Programu Współpracy gminy Halinów z Organizacjami Pozarządowymi.

Główny specjalista ds. Polityki Społecznej E. Patoka omówiła projekt uchwały.

Radny Powiatowy A. Ciszkowski zapytał, z jakimi organizacjami pozarządowymi współpracuje gmina oraz o szczegółowe zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. E. Patoka odpowiedziała, że projekt został skonsultowany z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy Halinów, tj.: Fundacją „Pinokio”, Fundacją „Otwartych serc”, Fundacją „Pomocna Dłoń”, Uczniowskim Klubem Sportowym oraz ze Stowarzyszeniem „Kubuś”.

W kwestii kultury fizycznej i sportu wyjaśniła, że w Programie została przewidziana kwota w wysokości 3.000,00 zł w formie dotacji na zajęcia sportowe w szkołach.

Na pytanie Radnego B. Janczarka, czy kwota 10 tys. zł zostanie przeznaczona dla Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”, E. Patoka odpowiedziała twierdząco.

Za przyjęciem projektu uchwały- z autopoprawką - głosowano: za –12, przec.– 0, wstrz. – 1. (nieobecny na sali Radni: G. Matuszewska i M. Chudzik)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/13/ przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 r.;

Główny specjalista ds. Polityki Społecznej E. Patoka poinformowała, że Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii został oparty na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz o przeciwdziałaniu narkomanii.

Na podstawie Programu są organizowane m.in. zajęcia pozalekcyjne (np. w ferie i w wakacje), kampanie edukacyjne (np. „Zachowaj trzeźwy umysł”), czy szkolenia grup zawodowych (np. nauczycieli), jak również są podejmowane działania przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 11, przec.– 0, wstrz. – 2.
(nieobecny na sali Radni: G. Matuszewska i M. Chudzik)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/14/ zmiany uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr II/7/06 z dnia 06 grudnia 2006r w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień z podatku od środków transportowych na rok 2007.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 13, przec.– 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radni: G. Matuszewska i M. Chudzik)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

IX. Zakończenie obrad III sesji Rady Miejskiej w Halinowie.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zwrócił się do Komisji Budżetowej o jak najszybsze zwołanie posiedzenia Komisji w celu zaopiniowania projektu budżetu gminy Halinów na 2007 rok oraz przypomniał Radnym, że w dniach 06 i 13 stycznia 2007 r. odbędą się szkolenia dla Radnych.

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że podczas następnej sesji będzie uchwalany projekt budżetu na 2007 rok.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski złożył wszystkim obecnym życzenia noworoczne.

Również życzenia noworoczne złożyła wszystkim obecnym Radna L. Szulim.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski o godz. 15.50 dokonał zamknięcia obrad III sesji Rady Miejskiej w Halinowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie
/-/ Włodzimierz Gronczewski

Protokół sporządziła:
/-/ Paulina Wirtek

